
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
MEDICINSKI 
FAKULTET , 

FAKULTETSKO VIJECE 
Zagreb, Salata 3 

tel. OI 4566-909, faks OI 4566-724 

Klasa: 003-08/16-02/1 
Ur. broj: 380-59-16-5441/4 
Zagreb, 29.11.2016. 

Fakultetsko vijeće na temelju članka 152. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Medicinskog 
fakulteta, na sjednici održanoj dana 29. studenog 2016. godine, donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o imenovanju članova i zamjenika Etičkog povjerenstva 

I. 	 U Etičko povjerenstvo imenuju se: 
prof.dr.sc. Zdravka Poljaković - predsjednik 
prof. dr. sc. Božo Krušlin - zamjenik predsjednika 
članovi: izv.prof.dr.sc. Mario Vukšić, izv.prof.dr.sc. Dinka Pavičić-Baldani, 
doc.dr.sc. Davor Tomas, izv.prof.dr.sc. Domagoj Delimar 
zamjenici članova: prof.dr. sc. Srećko Gajović, izv.prof.dr.sc. Tomislav Luetić, 
prof.dr.sc. Adriana Vince, prof.dr.sc. Vesna Medved. 

II. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

http:prof.dr.sc
http:prof.dr.sc
http:izv.prof.dr.sc
http:izv.prof.dr.sc
http:doc.dr.sc
http:izv.prof.dr.sc
http:izv.prof.dr.sc
http:prof.dr.sc

